Venerunt in Domo et aula civitatis et coram supra nominatis nobilibus 
sindicis et consilliariis, Becsansonus Hugonis, Jo. Tacconis, Glaudius Van- 
delli, Ste. de Mara, Jo. Malliardi senior, Jo. Lee, G. de Castronovo, Girbelli, 
Jo. Ludovicus Ramelli, Plonjon, Dy. Dadaz, Bar. de Crosa, Nycodus Mahuet, 
Amedeus Gervasii, Guilliermus Hugonis, Rolandus Reymondi, P. Rages, 
Jo. Girbelli, P. Barberii, Anthonius Chicandi, Matheus Regis, Aymo Medici1. 

Herum coram quibus supra fuit expositum per eundem Becsansonum 
Hugonis sicuti fuerunt hacthenus exorte différencie inter plures ex civibus 
et burgensibus Gebenn. || culpa ipsorum || , et dixit quod supra nominati 
cupiunt exinde in bona et transquilla pace vivere ac in bona amicicia, 
unde requisiit ipsum cum ceteris in amicos recipi et vivere in fraternali 
amore, et exinde (et) in obediencia reverendissimi domini episcopi, suorum 
officiariorum et sindicorum, vivere. Que quidem proposita fuerunt ipsis 
dominis sindicis grata, et ilia acceptaverunt cum gaudio et leto vultu, et 
ea communicabunt reverendissimo domino Sancti Glaudii. Que eciam rata 
habuerunt omnes supra nominati, et convenerunt ea approbari facere per 
alios absentes qui hujusmodi partitum tenuerant2. Et fuit dictum quod talia 
communicarentur domino Sancti Glaudii et tunc biberent invicem in signo 
pacis. 

Paulo post premissa et postquam retro nominati recesserunt, hiidem 
quatuor sindici; — Cartellier, Lestelley, Curt, Bovier, de Ponte, Joly, 
Megex, Magistri, Prepositi, Nergua, Lunes, Veteris, Versonex, Pichon, Leta, 
Frojon. 

Exposuit nobilis sindicus Versonnay sicuti r. d. Sancti Glaudii [dixit] 
herina die in hac Domo fuisse electum in consindicum hujus civitatis 
egregium de Fonte, quem asseruit non esse gratum illu. et reverendissimo 

tir, à celle fin que vous puissons envoyer quelcun de noz gens pour plusaulong vous desclerer 
comme les choses passent à la vérité. Et vous nous ferés singulier plaisir en ce faisant. Et 
quant aulcune chose vouldrés que puissons, nous en advertissant le ferons de tresbon cueur. 
Vous disant à Dieu, treschers, tresespeciaulx amyz, alliez et confederez, qui vous doint ce que 
desirez. Escript à Geneve le premier jour de février. — Le duc de Savoye : Charles.— Vulliet.» — 
(Archives de Berne, U. P. 57, n° 280, original sur papier.) — Le Ratsmanual de Berne (vol. 188, 
p. 86) contient, à la date du premier février, le passage suivant : « Ein offnenn brieff des herzo- 
genn von Savoy ambasiatori: wo er, hinder minen herrenn, die gethätter so den uffrur zu 
Janff gemacht hand finde, zu den selbenn zu griffenn und si vännklich zu enthaltenn. » Le 
texte de ce mandat est conservé; voir E. A., t. IV 1, p. 36 et 4.